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Kërkesë për Ofertë  (KPO)

 Furnizim me tabletë elektronik 
Qendra për Arsim e Kosovës ju drejton kompanisë suaj këtë kërkesë për ofertë për furnizimin në vijim: 

	Pozita 
	Përshkrimi 
	Sasia

	1.
	Tabletë
Specifikat:

Madhësia: minimum 10” inch e më lartë

Procesor: 1.8 Ghz 4 bërthamash e me lartë, 

RAM: 2 GB 

Memorie të brendshme ROM: 16GB

Sistemi operativ minimum Android 9.0

Kamera: Para 2MP/ Mbrapa 5MP

.

Wi-Fi 802.11 b/g/n

Preferohet: CASE( mbështjellës) dhe tastierë të jashtme
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Më shumë se një furnizues ose asnjë furnizues mund të zgjidhet si rezultat i kësaj kërkesë për ofertë
Kushtet e ofertimit:

Qendra për Arsim e Kosovës (KEC), fton kompanitë e interesuara të paraqesin ofertat e tyre për produktet në tabelën e paraqitur më lartë.

Formati i ofertës: 
· Oferta  duhet  të  përmbajë  të  gjithë  informacionin  dhe  specifikimet  përkatëse  të tabletëve elektronik  në  përputhje me këtë kërkesë për ofertë; 
· Oferta duhet të përfshijë çmimet për njësi në Euro; 

· Kompania duhet të dorëzoj së bashku me ofertën, certifikatën e regjistrimit të biznesit, profilin e kompanisë; 
· Ofertat duhet të dërgohet në format zyrtar dhe duhet të jetë e nënshkruar dhe e vulosur.

· Ofertat duhet të jenë valide së paku 90 ditë, pas datës së dërgimit;

Kushtet e përgjithshme: 

· Ofertuesit do të njoftohen me shkrim për çdo ndryshim në specifikimet e përmbajtura në këtë KPO;

· KEC rezervon të drejtën të refuzojë çdo dhe të gjitha ofertat e pranuara dhe të kërkojë sqarime për çdo informacion nga secili Ofertues; 

· Para përzgjedhjes përfundimtare, mund të kërkohet nga ofertuesit të ofrojnë informacione shtesë të cilat mund të konsiderohen të nevojshme për të vlerësuar më tej ofertat;

· Ofertat do te vlerësohen nga Komisioni i Prokurimit i KEC në momentin e mbylljes së procesit;

· Vendimi përfundimtar, si rezultat i së cilës do të jetë kontrata, nuk do të bëhet përderisa nuk përfundojnë të gjitha procedurat e brendshme të KEC-it;

· Njoftimi do të bëhet një javë pas marrjes së vendimit nga Komisioni Vlerësues i Prokurimit i KEC.

Kriteret e vlerësimit:

Kriteri bazë i vlerësimit është çmimi më i ulët duke plotësuar specifikacionet e kërkuara.
Të drejtat e rezervuara

Të gjitha ofertat bëhen pronë e KEC dhe KEC rezervon të drejtën në diskrecionin e saj të:

· Diskualifikojë çdo ofertë të bazuar në dështimin e ofertuesit për të ndjekur udhëzimet e kërkuara.

· KEC-i rezervon të drejtën për heqje dorë ndaj çdo devijimi të ofertuesit sipas specifikacioneve të kërkuara, që sipas mendimit të KEC-it konsiderohen të mos jenë defekte materiale që kërkojnë refuzim ose diskualifikim; ose kur një heqje dorë e tillë do të nxisë konkurrencë në rritje.

· Zgjatë afatin për dorëzimin e të gjitha përgjigjeve të KPO -së pas njoftimit të të gjithë ofertuesve.

· Përfundojë ose modifikojë procesin e KPO në çdo kohë dhe ri-lëshojë KPO për këdo që KEC e gjykon të përshtatshme.

· KEC-i rezervon të drejtën për të dhënë një kontratë bazuar në vlerësimin fillestar të ofertave pa diskutim.

· Të shpërblejë vetëm pjesë të aktiviteteve në shpallje ose dhënien e shpërblimeve të shumëfishta në bazë të aktiviteteve të shpallura.

Shënim
· Duhet të keni parasysh se maksimumi i ditëve për dërgesën e furnizimit është 10 ditë pas nënshkrimit të kontratës.
· Për kompanitë e interesuara, gjitha pyetjet tjera sqaruese mund të bëhen përmes postës elektronike në adresën: mbrovina@kec-ks.org.
· KEC nuk merr përgjegjësinë të kompensojë asnjë shpenzim që mund të bëhet nga kompanitë gjatë përgatitjes së ofertave.

· Lëshimi i kësaj KPO nuk është garancion se KEC-i do të japë një urdhër blerjeje.

· KEC-i mund të zgjedhë të japë një urdhër blerjeje ndaj më shumë se një ofertuesi për pjesë specifike të aktiviteteve në KPO.

· KEC-i mund të kërkojë sqarim nga ofertuesit e përzgjedhur - deri në dy apo tri herë prezantim me gojë ose përgjigje me shkrim – elaborim më specifik dhe një fushëveprim më të detajuar të punës të bazuar në një fushëveprimin e përgjithshëm të punës sipas KPO -së origjinale.

· KEC ka të drejtë të anulojë një KPO, ose të anulojë një dhënie kontrate përpara nënshkrimit të një urdhër blerjeje për shkak të ndonjë ndryshimi të paparashikuar nga ana e Klientit të KEC-it.
Dorëzimi i ofertave: 
Ofertat duhet te dorëzohen në zarf deri më datë 5 nëntor 2020, në ora 15:00 në adresën e mëposhtme. 

Qendra për Arsim e Kosovës (KEC)

Kompleksi i Shkollës “Mileniumi i Tretë” ,  

Rr. “Qëndresa” Nr. 48, Matiçan, 10000, Prishtinë, Kosovë

Ofertat e pranuara pas datës dhe kohës së cekur do të refuzohen.
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